
 
 

UCHWAŁA NR XX/148/2025 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie dopłaty do ceny 1 m3 dostarczonej wody oraz 1 m3 odprowadzanych ścieków wynikającej 
z taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Miasta i Gminy 

Połaniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.[1]) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z 7 czerwca 2001 roku 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 757), Rada 
Miejska w Połańcu postanawia, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty do ceny 1 m3 dostarczonej wody wynikającej z taryf na zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Miasta i Gminy Połaniec dla: 

1) pierwszej grupy taryfowej odbiorców w wysokości 2,69 zł brutto do każdego 1 m3 dostarczonej wody dla 
gospodarstw domowych, z zastrzeżeniem § 3; 

§ 2. Ustala się dopłaty do ceny 1 m3 odprowadzanych ścieków wynikającej z taryf na zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Miasta i Gminy Połaniec dla: 

1) pierwszej grupy taryfowej odbiorców w wysokości 2,62 zł brutto do każdego 1 m3 ścieków 
odprowadzanych do kanalizacji dla gospodarstw domowych z wyłączeniem odbiorców w  trzeciej grupie 
taryfowej; 

2) trzeciej grupy taryfowej odbiorców w wysokości 3,12 zł brutto do każdego 1 m3 ścieków dla odbiorców 
odprowadzających ścieki kanalizacją ciśnieniową.  

§ 3. Dopłata nie przysługuje odbiorcom komunalnym uprawnionym na podstawie decyzji Burmistrza 
Miasta i Gminy Połaniec Nr Ir-8626/TM/09/99 z dnia 1 września 2000r. oraz Wojewody Świętokrzyskiego Nr 
ŚR.II.6811-35/05 z dnia 23 listopada 2005r. w ramach określonych w nich limitów. 

§ 4. Dopłata, o której mowa w § 1, będzie przekazywana na konto Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej w Połańcu Spółka z o.o. miesięcznie w ciągu 30 dni od przekazania udokumentowanej informacji 
o ilości dostarczonej wody i ilości odprowadzanych ścieków. 

§ 5. Dopłaty obowiązują  od dnia 01.05.2025 r. do dnia 30.04.2026r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Małgorzata Walenciak 

 
 

[1] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572,1907,1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 1572


	UCHWAŁA NR XX/148/2025 RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-04-16T09:28:01+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




